
Páteční soutěž o CD

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 23 Květen 2014 10:38

  Před časem jste soutěžili o download alba z produkce vydavatelství Indies Scope. Bylo to Rod
inné album
, které natočil 
Cermaque
. Dva výherci si jej mohli stáhnout 18. března, kdy album vyšlo. V dnešní soutěži vám toto
album nabízíme opět, tentokrát v cédéčkové verzi. Album obsahuje 13 autorských písní Jakuba
Čermáka, nahráno bylo ve studiu Resound a kromě členů obnoveného kapelního projektu
Cirkus Cermaque na desce hostují muzikantské špičky z řad  Čemákových přátel  - členové
kapely Zrní, M. E. Kyšperský ze skupiny Květy, akordeonistka a skladatelka Lucie Vítková,
kytarista Rémy Reber, zpěvačky Raisa Basinho a Iamme Candlewick či vicemistr světa ve hře
na elektrické bicí Jarda Noga a další, o mastering desky se postaral Ondřej Ježek ze studia
Jámor. Pokud odpovíte jako první správně na naši otázku do diskuse, album bude vaše. 
A již dnes vám můžeme slíbit, že v červnu chystáme další soutěž o download nové desky z
produkce vydavatelství Indies Scope, která opět bude pro výherce ke stažení v den vydání.  

Předchozí album Cermaque Démon v Paříži vzniklo v této metropoli, Rodinné album bylo
natočeno v jedné naší krajské metropoli. Ve které? 
a) v Liberci
b) v Ústí nad Labem
c) v Českých Budějovicích

 1 / 1


